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Maaherra Anneli Taina jatkaa Naisten Valmiusliiton johdossa 
 
 
Naisten Valmiusliitto ry:n syyskokous valitsi 19.11.2008 
Helsingissä Etelä-Suomen läänin maaherra Anneli Tainan 
edelleen liiton puheenjohtajaksi kaudeksi 2009-2010. 
Päätös oli yksimielinen eikä vastaehdokasta ollut. 
 
Naisten Valmiusliiton vuoden 2009 painopistealueina ovat 
kansalaisten henkisen kriisinkestävyyden vahvistaminen 
sekä seniorien turvallisuuden parantaminen. 
 
- Henkinen kriisinkestävyys on aiheena aina ajankohtainen, 
mutta sitä se on ollut erityisesti viime vuosina. Suomalaisia 
pidetään jalat maassa -kansana, joka osaa suhtautua 
kaikkeen järkevästi. Kun turvallisuudentunne järkkyy ja 
kriisit tulevat lähemmäs ihmisen arkea tarvitaan työkaluja 
selviytymiseen. Jokelan ja Kauhajoen tragediat ovat tämän 
viimeksi osoittaneet, puheenjohtaja Anneli Taina toteaa.  
 
- Myös ikääntyminen asettaa omat haasteensa turvallisuuden ylläpidolle. Naisten Valmiusliiton 
organisoimassa valmiuskoulutuksessa lisätään ensi vuonna mm. seniorien turvallisuuskursseja. 
Edelleen panostamme myös siihen, että yhä useammat naiset oivaltavat perusturvallisuustaitojen 
merkityksen arkielämässä, Taina jatkaa.  
 
Keskeistä vuoden 2009 toiminnassa on myös viranomaisyhteistyön tiivistäminen entisestään.  
 
 
Naisten Valmiusliitto ry on valtakunnallinen 11 naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja 
maanpuolustustyötä tekevän liiton yhteistyöjärjestö, joka perustettiin vuonna 1997. 
Naisten Valmiusliitto on kymmenen vuoden ajan ponnistellut naisten arjen turvallisuuteen ja 
varautumiseen liittyvien valmiuksien vahvistamiseksi. Valmiuskoulutus on erittäin tärkeää ja sen 
toivotaan yhä laajentuvan, koska suomalaisilla naisilla pitää olla valmiudet toimia kotinsa, 
perheensä, lähiyhteisönsä ja isänmaansa hyväksi ongelmatilanteissa.  

 
Lisätietoja: Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi, www.naistenvalmiusliitto.fi 
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